Ал/ПШil4сТРАIЦIя
БАлЕйского щного окрутА

здвМкд;ьского крАя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*rr#r, Й ti pi,t,t 2О25 года1_--n-i' у,,' г. Ба-гrей

J ,/.*-

J\ъ /f ,{"

о внесении изменений в
постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от l7 января
2025 года ЛЬ50 <<Об утверждении
методики расчета предельных
размеров фонда оплаты труда за счет
средств местного бюджета

работников для муниципальных
казенных образовательных
учреждений Балейского
муниципальшого округа
Забайкальского края на финансовый
год>>

В соответствии с решением Совета Балейского муниципЕLгIьного округа
Забайкальского края от 05 декабря 2024 года Ns54 кОб оплате труда

работников 1^lреждений Балейского муницип€IJIьного округа
статъей з2 Устава БалейскогоЗабайкальского края)),

муниципЕtпьного округа Забайкальского крш, администрацйя БалейСКОГО

муницип€uIьного округа Забайкапьского края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Методику расчета IIредельных рЕ}змеров фонда
оплаты труда за счет средств местного бюджета работников дJuI

муниципaльных к€венньIх , образовательных уrрежденlй БалейСКОГО

муницип€tльного округа Забайкаrrьского крм следующие изменения :

1.1.Приложение J\Гsl к Методике расчета предельных р€вмеров фо"да
оIIпаты Труда за счет средств местного бюджета рабошrиков дJuI

муниципапьных к€венных образовательных уlреждений Балейского
муницип€}льного округа Забайкальского края изложить в новоЙ реДакцИИ:
( Приложение Jф1

к Методике расчета предельных

размеров оплаты труда за счет средств
местного бюджета работников дJuI

муницип€tпьных к€tзенных
образовательных 1чреждений

Балейского муниципального округа на

финансовый год

Предельное количество должностных (базовых) окладов (К,.ЩО) для

расчета предельного фонда оплаты Труда за счет средств местного
бюджета работников казенных образовательных учреждений

Балейского округа

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитЬ на
заместитепя главы Балейского муниципЕlJIьного округа по соци€tпЬныМ

вопросам Т.Р Соловьеву.
3. Настоящее постановление вступает в сиJIу на следующиЙ день после

дшI его официального опубликования и распространяется на
правоотношениrI, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Настоящее постановление огryбликовать в сетевом издании
<<Балейское обозрение) (бал-ейская-новъ.рф).

глава Балейского
муниципztльного округа
Забайкальского края

Исп. Щобровольская В.А.
Тел. 5-17-41

Е.В. Ушаков

наименование Бюджет Балейского округа
4| 9

мкоу 4t,7